
 
 
 
 

Biuro Zamówień Publicznych 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW WE WROCŁAWIU 
al. I. J. Paderewskiego 35, 51-612 Wrocław | www.awf.wroc.pl  
Biuro Zamówień Publicznych Hala Wielofunkcyjna pok. 19 
tel. +48 71 347 34 48 | zamowienia@awf.wroc.pl 

Wrocław, 25 lipca 2024 r. 

Postępowanie nr: KZ-7/2024    

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT DODATKOWYCH 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami prowadzonego na 

podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na: Sprzątanie obiektów dydaktyczno-sportowych Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu 

Zamawiający na podstawie art. 293 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) informuje o zakończeniu 

negocjacji i zaprasza do składania ofert dodatkowych. 

1. Dane Zamawiającego: 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu 

al. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

51-612 Wrocław 

REGON: 000327860 

NIP: 896-00-07-519 

tel.: 71 347 34 48 lub 71 347 34 68 

e-mail: zamowienia@awf.wroc.pl 

strona internetowa Zamawiającego: www.awf.wroc.pl  

2. Adres strony internetowej, na której jest prowadzone postępowanie i za pomocą 

której należy złożyć ofertę dodatkową: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/959605   

3. Ofertę należy sporządzić w języku polskim w oparciu o Formularz oferty dodatkowej 

stanowiący załącznik do niniejszego zaproszenia. 

4. Ofertę dodatkową należy umieścić na platformie pod w/w linkiem do dnia 2 sierpnia 

2024 r. do godz. 8:00. 

5. Termin otwarcia ofert dodatkowych: 2 sierpnia 2024 r. godz. 8:05. 

6. Zamawiający informuje, że: 

a. Wykonawca może złożyć ofertę dodatkową, nie ma jednakże takiego 

obowiązku – niezłożenie oferty dodatkowej oznacza podtrzymanie kryteriów 

oceny ofert wskazanych przez Wykonawcę w ofercie złożonej w odpowiedzi na 

ogłoszenie o zamówieniu; 

b. oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna w żadnym z kryteriów oceny 

ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w odpowiedzi 

na ogłoszenie o zamówieniu; 

c. oferta przestaje wiązać Wykonawcę w zakresie, w jakim złoży on ofertę 

dodatkową zawierającą korzystniejsze propozycje w ramach każdego z 

kryteriów oceny ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji; 

d. oferta dodatkowa, która jest mniej korzystna w którymkolwiek z kryteriów oceny 

mailto:zamowienia@awf.wroc.pl
http://www.awf.wroc.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/959605


 
 
 
 

Biuro Zamówień Publicznych 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW WE WROCŁAWIU 
al. I. J. Paderewskiego 35, 51-612 Wrocław | www.awf.wroc.pl  
Biuro Zamówień Publicznych Hala Wielofunkcyjna pok. 19 
tel. +48 71 347 34 48 | zamowienia@awf.wroc.pl 

ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w odpowiedzi 

na ogłoszenie o zamówieniu, podlega odrzuceniu. 

 

Sporządziła: mgr Wioletta Koziarzewska 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

Sekretarz Komisji Przetargowej 


